青森市浪岡体育館利用料金減免申請書

年  月  日

  青森市浪岡体育館指定管理者

浪岡青い森スポーツ協議会会長 様

団体名

申請者 住 所

氏 名

電 話

 利用料金の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

使用年月日    年  月  日  曜日
使用

場所

使用時間 午

前

後

時   分 ～ 午

前

後

時   分

使用人員              人

減免の理由

青森市浪岡体育館利用料金の減免について

年  月  日

青森市浪岡体育館指定管理者

 浪岡青い森スポーツ協議会会長

上記の申請について、次のとおり減免を決定します。

利用料金 減免決定額 差引支払額

円 円 円

内部処理欄

決 裁 欄
減免割合 減免区分

館 長